xvpd i.q. xvpla : gen. xvpds 39, I4. acc.
Kupd» 3, 5. 312, 23

xupla 29, 21

xupiedw, domino 51, 6. 82, 1.
capio 732, 1. 73, 15. 78, 2§

xipis e xvpios nom. 30, 16, «fp¢ nom.
11, 8. 20, 19, 23. 21, I. 23, 7. 39,
27. 30, 3. 3%, 9, I4. 38, 16. 45, 9,
It. 67, 14. 75, 3. 76, 20. 77, 8, 7.
xip nom. 25, 15. 30, 5. 85, 5, 8, 9.
Kupoil gen. 22, 1. 33, 1. 6o, 5. 70, 8.
x0p gen. 30, 9. 31, 20. KiUpt acc. 4, I
19, 3. 29, 3, 4, 18. 31, 18. 45, 10.
47, 15- 57, 8, 10. xip acc. 6, 29

84, 21.

Aaikol, laici 67, 27. 70, 17

Aaxxddes Téwor, fossae 66, 6

\ads, exercitus 10, 11, 22

Aéyw, cum dativo personae 24, 6. cum
accusativo personae et ds 10, 2—3.
cum accusativo personae et ra 54, 21.
cum accusativo personae et Sxws 54,
13. cum accusativo et wpds cum
accusativo 72, 17. cum duobus
accusativis 24, 3

Nenhariouds, devastatio 15, 1

Aelyara dyia 70, 6

ApoTpuxds, illicite 29, 3

Nbdns xapdia 15, 2

Noerpdy i.q. Novrpdv 64, 18. 76, 14

Aoyidraros xal éN\pixds xal dpafixds

36, 3 -
Novuuxh véaos, pestilentia 81, 2

pd\ayua, aurum 66, 30

parTpudpxns, ironice pro warpdpxns 77, 3

masculinum v. participium

*uacrépov peydlov, magni magistri
Rhodi 71, 24. pdoropny uéyar 71, 35

*uaotvwr gen. plur. (magona) 43, 1

pavporTiyavor, momen vulgare morbi
inter spallas (anthrax) 68, 30

pudxn, bellum g, ro. 113, 2. 2%, 12. 31,
22. 33, 3- 43, 34. 48, 4 76, 1.
disjunctio 12, 16

pé i.q. perd cum accusativo 47, 12

peyiorives, magnates 26, I1. 33, 6.
49: 7- 54, 7. 63, 37. 64, 4. 69, 33.
gen. ueywrdvwr 75, 30. 79, 23. dat.
peywordow 68, 5. 82, 15. peyigrdros

70, 5
uéN\w cum infinitivo aoristi 9,-25. 10, §
pepehavwuérn, denigrata 37, 4
népn, belligerantes 73, 28. 73, 25
pepliw, distribuo 40, 6. secerno 81, 30
pepixds, pepexol, aliquot, parvus 16, Is.
23; 10. 125, 7. 38, 22. 29, 9. 51, 7.
53, 8. 58, 9. 61, 2. 66, 21. 74, 31.
77, 6. 813, 1§
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uesdpww 16, 27. uéyas 36, 16
pwm":o: éanluwo dﬂ; wpds Td»
avlévryr 83, 16

pkoor Tiis alMfs, in medio atrio 19, 10.
pdoow 32 rod | kaupoll, interea | dumy
20, 0. o XoA) 73 & udoy, post breve
intervallum 24, 9. 73, 13

perd cum genitivo=cum 3, I1. 3,7. 4,
3, I1. 5,31, 34, 36. 6, 38. 8, 20. 9,
71 13, 31, 34. 11,17, 19, 33,33, 13,

3. 13,4, 7, 16, 19. 14,3, 5. 1%, 17..

18, 11. 19, 11, 24, 35. 31,3, 13, 18,
23. 32, 8, 11. 124, 9, 20. 3§, 13, 23,
26. 26, 5. 37, 19. 138, 3, 17. 29, 14.
30, 11, 13, 24. 33, ag. 33, 3, 10,
15. 35 0, 7, 9. 30, 16, 23. 37, 9,
15. 38, 7. 41, 5, 11, 1§, 17, 18. 43,
6, 17, 33. 43, 8,0, I7. 44, 2,9. 48,
4 15 49, 1, 2, 3, 7, 13, 19. 50, 33.
51,3, 7, 13, 19 (3°). 53, 88, 161, 23.
53, 17. 50, 10. 57, 5- 58, 10. 59,
18. &. 8, 19, 35. 61, 2, 10, 17. 03,
7. 63, 12, 13, 17, 18, 27. 65, 4, 11,
24. 66, 1. 67, 17, 18. 68, 10, 28.
69, 33. 70, 3. 73, 5, 31. 73, 17, 3I.
74 33, 33. 76, 24 78, 44 34- 79+ 3,
10, 13, 31, 30. 8o, 13, 19,37. 83,5,
15, 22, 33, 26, 29. 83, 10. 84, 5, 18.
perd xal cum genitivo 16, 16. 18, 8,
17. 40, 36. 70, 31. 78, 24. 82, 27.
83, 9. cum genitivo=per vel disso-
lutio dativi 10, 18. 13, 11. 15, 10.
36, 21. 34, 9. 35, 5. 41, 16. 73,9
81, 1. uperd Bovkfis 24, 16. 40, 36.
61, 13. 64, 10. 70, 21. cum accusa-
tivo=post 1, 19. 7, 7. 11,6. 16, 24.
18, 19. 23, 18. 48, 9. s1, 19 (1°).
71, 11. 77, 36. 83, 14. cum accusa-
tivo=cum 1,7. 83,8. per’ dpufs 51,